МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

------20£v_/_ г.

О закрытии ледовой переправы

В связи с повышением суточных температур воздуха, образовавшимися
промоинами в местах съезда и выезда по ледовой переправе на р. Оя на
участке автодороги «Жеблахты - Ивановка», км 2+100:

1. Рекомендовать директору Ермаковского филиала АО «ДРСУ-10»
(А.А. Радзюк) закрыть с 18.03.2024 года ледовую переправу через р. Оя, на
автодороге «Жеблахты - Ивановка», км. 2+100, выставить соответствующие
запрещающие знаки, отсыпать заграждения, препятствующие проезду
транспорта.

2. Рекомендовать директору ОАО «Ермаковскагроавтотранс» (Н.А.
Потылицыну) изменить маршрут движения транспорта на пассажирском
автобусном маршруте «Ермаковское - Ивановка» с 18.03.2024 года и
осуществлять движение через мост на р. Оя в районе с. Казанцево
Шушенского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Ермаковского района М.А. Виговский

№ 000055